<p>Auditor's entries L: <aa>--<aa> Interim sum of revenue. <bb>--<bb> Sum of revenue on one side of the membrane.</p>

<aa>*a>Summa £14 6s ¼d<p>*aa>

[71] In navi Gerardi Anesson 18. die Marcii [18 Mar. 1401]

De Johanne Petersson pro 18 ulnis panni largi sine grano.....Al' cust' 2s^a ¾d
 Et pro 3 cistis cum 2 centenibus lb. vasorum stanni 54s, 2 bassyns, 2 lavours 10s
 1d, 6 candelabris de latone 3s, 2 ulnis worsted dimidii duplicis 6s, 1 tabula, 6
 stoles 10s. Summa £4 3s 1d..... cust' 12½d
 Et pro predictis 2 ulnis de worsted dimidii duplicis..... Al' cust' 1d
 De Johanne Dalas pro 1 cista cum 1½ pannis curtis sine grano Al' cust' 4s 1½d
 Et pro 6 candelabris de latone, 4 pannis depictis. Precii 37s 4d cust' 5½d
 De Laurencio Hampton pro 1 lecto de worsted duplici Ind' cust' 9d
 Et pro 1 panno curto sine grano Ind' cust' 14d
^a Corrected in L from 2d.

[72] In navi generali 24. die Marcii [24 Mar. 1401]

De Naudyn Bemoun pro 2 barellis cum 7 patellis, 4 centenibus lb. vasorum stanni.
 Precii £6 2s 4d..... cust' 18½d
 Et pro 1 panno, 9 ulnis curtis sine grano..... Al' cust' 3s 9½d
 De Thoma Grey pro 7 balis cum 88 pannis curtis sine grano.....Ind' cust' £5 2s 8d

[73] In navi Johannis Say eodem die [24 Mar. 1401]

De Urban Damask pro 1 pipa cum 3 vestimentis veteribus, 2 peciis worsted dimidii
 duplicis. Precii £11 6s 8d..... cust' 2s 10d
 Et pro predictis 2 peciis de worsted dimidio duplici..... Al' cust' 4½d
 De Philippo Pynell pro 1 fardello cum 5 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 7d
 Et pro 2 peciis worsted dimidii duplicis, 6 pellibus cervium^a. Precii 30s
 cust' 4½d
 Et pro predictis 2 peciis worsted dimidii duplicis..... Al' cust' 4½d
 De Thoma Quart pro 4 peciis worsted dimidii duplicis £3, 100 peciis relisaunce £5,
 1 dossena keverches de Cypre 40s. Summa £10..... cust' 2s 6d
 Et pro predictis 4 peciis de worsted dimidio duplici..... Al' cust' 10d
 De Henrico Migrave pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano
Hans' cust' 15s 6d
 Et pro 1 barello cum ^b6^b½ dossenis pellium wlpium^a 15s 2d, 4 potelles, 4
 quartes, 4 pyntz 8s, 2 peciis worsted dimidii duplicis, 17 tymbre peltrie £4 6s
 8d. Summa £5 9s 10d cust' 16½d
 De Francisco Dore pro 1 fardello, 1 barello cum 1 centena [et] 24 lb. vasorum stan-
 ni 30s, 8 basyns de latone 33s 4d, 2 tymbre watermyz 40s. Summa £^c5^c 3s 4d
 cust' 15½d
 De Henrico Fynk pro 1 bala cum 31½ pannis curtis sine granoHans' cust' 31s 6d

Auditor's marginated entries L: <a> Summa. <p> Probatur. <v> cera

De Johanne Grene pro 4 balis cum 105 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
Ind' cust' £6 3s 3½d
^a Sic L. ^{b-b} Interlined L. ^{c-c} Interlined above Summa, struck through L.